
 

PROCESSO 3510/25

DISPENSA  Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 FUNDAÇÃO INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO 119/25 18/03/2027 R$ 3.087.735,00 ATIVO DIRETORIA DSG

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 14/11/2025

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 3.087.735,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 006/25 Dispensa

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 18/11/2025 19/11/2025 - 2025/001249 R$ 3.087.735,00 16 meses OS

2

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada em consultoria e assessoria para realização de serviços de capacitação, com foco no 
fortalecimento da gestão da DAE S/A Água e Esgoto em suas dimensões mais estratégicas - Desenvolvimento Organizacional 
e Mudança Cultural


